
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€48.879,87 2023 CP 101020601 Mobili e arredi > 516 euro Ing. Paola Casali NO

€1.750,13 2023 CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro Ing. Paola Casali NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC Patrimonio aziendale e Complesso
Monumentale di Santo Spirito in Sassia

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. PAOLA CASALI Ing. PAOLA CASALI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: GRAZIA MARIA NOVI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC Patrimonio aziendale e Complesso
Monumentale di Santo Spirito in Sassia

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.lgs n. 50/2016 alla ditta Favero Health Projects
Spa della fornitura di arredi sanitari destinati alla UOS Emodinamica del P.O. Santo Spirito della Asl Roma 1, per un
importo pari ad € 41.500,00 + iva, cig: 9947369C92

Centro di Costo: BD0503

Ing. PAOLA CASALI

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.22 pagine di cui n.
16 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la
non copertura economico/finanziaria dei fondi finalizzati e quindi la spesa pari a €
50,630.00 iva compresa graverà interamente, ai sensi del D.Lgs.118/2011, sul FSR 2023,2023.



 

 

 
           
 

 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. PATRIMONIO AZIENDALE E COMPLESSO MONUMENTALE S. SPIRITO IN SASSIA 
 
VISTA  la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale 

si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31 dicembre 2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015; 

VISTO  l’atto di autonomia aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17 dicembre 
2019, approvato con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 2020 
e pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l’altro, è stato 
istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Acquisizione Beni 
e Servizi; 

 il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è 
stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il 
dott. Giuseppe Quintavalle; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto “Atto aziendale 
adottato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo 
del procedimento di verifica regionale- Attuazione del nuovo modello organizzativo” la 
quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello 
stesso ricomprese; 

VISTA la Deliberazione n. 347 dell’8 luglio 2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze 
nell’adozione degli atti amministrativi; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii; 

                                       
PREMESSO che a seguito dei lavori di ristrutturazione e messa a norma presso il P.O. Santo Spirito 

e nello specifico  del reparto di Emodinamica e delle afferenti sale preparazione 
pazienti, comandi, refertazione e lavaggio che termineranno nel mese di settembre è 
stata rappresentata, dalla Direzione Sanitaria Ospedaliera, la necessità di sostituire gli 
arredi presenti ormai obsoleti e non funzionanti; 

 
                                           che con Deliberazione n. 542 del 7/7/2020 è stata aggiudicata la procedura aggregata 

suddivisa in 16 lotti per l’affidamento, tramite accordo quadro, della fornitura di 
arredi sanitari e non sanitari per la ASL Roma 1 e l’AO San Giovanni Addolorata;  

 
che gli arredi richiesti non rientrano, per tipologie e caratteristiche tecniche, tra quelli 
oggetto di affidamento mediante la suddetta procedura di gara in favore della ASL 
Roma 1; 
 

RILEVATO che, sulla base di quanto sopra evidenziato, è stata individuato per l’affidamento ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 della fornitura sopra indicata, 
l’operatore economico  Favero Health Projects Spa; 

 
CONSIDERATO che con mail del 27/06/2023 il Responsabile della UOS Emodinamica del P.O. Santo 

Spirito ha confermato la corrispondenza delle caratteristiche tecniche dei prodotti 
proposti dalla predetta ditta fornitrice alle esigenze della Asl (All. 1); 

 



 

 

 
           
 

 
 
 
VISTA  l’offerta economica complessiva n. 951 del 30/05/2023 Rev. n. 5 del 26/06/2023  

formulata dalla Favero Health Projects Spa pari ad € 41.500,00 iva esclusa (All. 2); 
 
RITENUTO  pertanto di approvare il preventivo di spesa n. 951 del 30/05/2023 Rev. n. 5 del 

26/06/2023  e di procedere all’affidamento, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lett. a) 
del d.lgs. n. 50/2016 in favore della Favero Health Projects Spa P.Iva 00175401265, 
per un importo complessivo di € 50.630,00 iva inclusa; 

 
RILEVATO che sono stati avviati i controlli finalizzati alla verifica, in capo al soggetto risultato 

aggiudicatario, del possesso dei requisiti generali e speciali di cui all’articolo 80 del 
d.lgs. n. 50/2016, riservandosi l’Azienda, in caso di accertamento della non veridicità 
del contenuto delle dichiarazioni effettuate, di dichiarare decaduto il concorrente, 
fatta salva l’adozione degli ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge; 

 
CONSIDERATO pertanto che, ai sensi dell’articolo 32, comma 7, del d.lgs. n. 50/2016, l’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva è subordinata all’esito favorevole dei controlli sui 
requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto; 

 
RITENUTO di impegnare, per quanto attiene alla aggiudicazione della presente procedura, la 

spesa complessiva di € 50.630,00 IVA compresa, derivante dall’adozione del presente 
atto, sui seguenti conti patrimoniali: 

  
 C.P. 101020698 Mobili d’ufficio < 516 euro      €    1.750,13 iva inclusa 

C.P. 101020601 Mobili e arredi > 516 euro       € 48.879,87  iva inclusa 
 

ATTESO                che il costo complessivo  pari ad € 50.630,00 i.c.  sarà  totalmente coperto con il FSR   
                                           esercizio 2023;  
 
                                   che   per i  motivi  suddetti,  gli arredi di cui al presente atto, saranno inventariati ed   
                                           inseriti nel patrimonio dell’Azienda Asl Roma 1, secondo le vigenti disposizioni;  

 
DATO ATTO  che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge n. 136/2010, in relazione alla procedura di affidamento in oggetto è stato 
acquisito tramite il sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, il seguente Codice 
Identificativo di Gara – cig: 9947369C92; 

 
 che il contratto sarà stipulato, ai sensi dell’articolo 32, comma 14, del d.lgs. n. 

50/2016, mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un 
apposito scambio di lettere; 

 
RITENUTO inoltre di notificare il presente atto al soggetto aggiudicatario ai sensi dell’art. 76, 

comma 5, del d.lgs. n. 50/2016; 
 
RITENUTO altresì di provvedere, in conformità all’obbligo fissato dall’articolo 29 del d.lgs. n. 

50/2016, alla pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma informatica 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul “profilo di committente” della 
ASL Roma 1, sezione “Amministrazione trasparente”; 

 
 



 

 

 
           
 

 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, 
della Legge 241/1990 come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
 

PROPONE 
 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura di arredi occorrenti al 
reparto di emodinamica del P.O. Santo Spirito della Asl Roma1 in favore della ditta Favero Health Projects Spa 
P. IVA  P.Iva 00175401265, per un importo complessivo di € 50.630,00 iva inclusa; 
 
di imputare, per quanto attiene alla aggiudicazione della presente procedura, la spesa complessiva di € 
50.630,00 iva compresa, derivante dall’adozione del presente atto  che sarà coperta interamente con il  FSR 
esercizio 2023, sui seguenti conti patrimoniali: 
C.P. 101020698 Mobili d’ufficio < 516 euro      €    1.750,13 iva inclusa 
C.P. 101020601 Mobili e arredi >  516 euro      € 48.879,87 iva inclusa 
 
di subordinare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva oggetto del presente atto, ai sensi dell’articolo 32, 
comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, all’esito favorevole dei controlli sui requisiti di cui all’art. 80 del medesimo 
decreto; 
 
di notificare  il presente atto al soggetto aggiudicatario ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
di provvedere, in conformità all’obbligo fissato dall’articolo 29 del D.Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 
presente provvedimento sulla piattaforma informatica del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul 
“profilo di committente” della ASL Roma 1, sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di nominare ai sensi e per gli effetti dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, quale DEC per la procedura in oggetto, 
la Sig.ra Grazia Maria Novi, UOC Patrimonio Aziendale e Complesso Monumentale Santo Spirito in Sassia, con 
compiti di verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell’aggiudicatario; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69. 
 
 
 
 

Il Responsabile  
del Procedimento 

   Il Direttore della U.O.C. 
Patrimonio Aziendale e 

Complesso Monumentale S. 
Spirito in Sassia 

    

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico  

Patrimoniale 

Ing. Paola Casali                   Ing. Paola Casali Ing. Paola Brazzoduro 

   



 

 

 
           
 

   

IL COMMISSARIO STRAORIDNARIO 
 
 

In Virtù dei poteri previsti: 
- dall’art. 3 del d.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dall’art. 8 della l.r. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 
aprile 2023; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità nel frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, 
della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio; 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento diretto per la fornitura di arredi 
sanitari destinati alle sale operatorie del reparto di Emodinamica del P.O. Santo Spirito della Asl Roma1 per un 
importo pari ad € 41.500,00 iva esclusa - CIG: 9947369C92 e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni 
sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, la fornitura di arredi occorrenti al 
reparto di emodinamica del P.O. Santo Spirito della Asl Roma1 in favore della ditta Favero Health Projects Spa 
P. IVA  P.Iva 00175401265, per un importo complessivo di € 50.630,00 iva inclusa; 
 
di imputare, per quanto attiene alla aggiudicazione della presente procedura, la spesa complessiva di € 
50.630,00 iva compresa, derivante dall’adozione del presente atto, che sarà interamente coperta con il FSR 
esercizio 2023, sui seguenti conti patrimoniali: 
C.P. 101020698 Mobili d’ufficio < 516 euro      €    1.750,13 iva inclusa; 
C.P. 101020601 Mobili e arredi > 516 euro       € 48.879,87 iva inclusa; 
 
di subordinare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva oggetto del presente atto, ai sensi dell’articolo 32, 
comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, all’esito favorevole dei controlli sui requisiti di cui all’art. 80 del medesimo 
decreto; 
 
di notificare il presente atto al soggetto aggiudicatario ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
di provvedere, in conformità all’obbligo fissato dall’articolo 29 del D.Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 
presente provvedimento sulla piattaforma informatica del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul 
“profilo di committente” della ASL Roma 1, sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di nominare ai sensi e per gli effetti dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, quale DEC per la procedura in oggetto, 
la Sig.ra Grazia Maria Novi, UOC Patrimonio Aziendale e Complesso Monumentale Santo Spirito in Sassia, con 
compiti di verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell’aggiudicatario; 



 

 

 
           
 

 
 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio nel 
termine di giorni 30 (trenta) dalla notifica. 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

Firmata digitalmente 
 
 
 
 
 

               



Da : Novi Grazia Maria <grazia.novi@aslroma1.it>

Oggetto : Fwd: In: Fwd: In: preventivo per Emodinamica Santo Spirito

A : Novi Grazia Maria <grazia.novi@aslroma1.it>

Zimbra grazia.novi@aslroma1.it

Fwd: In: Fwd: In: preventivo per Emodinamica Santo Spirito

mar, 27 giu 2023, 14:29

Da: "Alessandro Danesi" <alessandro.danesi@aslroma1.it>
A: "Novi Grazia Maria" <grazia.novi@aslroma1.it>
Inviato: Martedì, 27 giugno 2023 10:50:38
Oggetto: Re: In: Fwd: In: preventivo per Emodinamica Santo Spirito

Gentile Signora Novi,

in merito alla sua richiesta le confermiamo l'ordine relativo agli arredi.
Per quanto poi attiene ai colori il verde per gli armadi ci sembra la soluzione
più ragionevole; per quanto invece attiene alle sedute il bordeaux parrebbe
riscontrare un maggior consenso (se la scelta è limitata ai tre colori indicati).
Cordialmente

Alessandro Danesi

Da: "Novi Grazia Maria" <grazia.novi@aslroma1.it>
A: "Alessandro Danesi" <alessandro.danesi@aslroma1.it>, "Roberto Ricci" <roberto.ricci@aslroma1.it>
Cc: "Flavia Belloni" <flavia.belloni@aslroma1.it>, "Enrico Leo" <enrico.leo@aslroma1.it>, "catia.strinati" <catia.strinati@aslroma1.it>, "Patrizia Chierchini"
<patrizia.chierchini@aslroma1.it>, "uoc logistica" <uoc.logistica@aslroma1.it>
Inviato: Martedì, 27 giugno 2023 10:22:53
Oggetto: Fwd: In: Fwd: In: preventivo per Emodinamica Santo Spirito

Buongiorno,
vi allego offerta tecnica definitiva per conferma al fine di avviare gli articoli alla produzione per ottimizzare i tempi di consegna
Chiedo inoltre conferma del colore verde (simile alle porte e agli infissi)  per gli armadi e indicazioni dei colori delle sedute per le quali si propone grigio scuro, oppure
bordeaux o arancione
In attesa di veloce riscontro, saluto cordialmente
Grazia Novi

Da: "Ornella Morana" <Ornella.Morana@favero.it>
A: "Novi Grazia Maria" <grazia.novi@aslroma1.it>
Cc: "Enrico Leo" <enrico.leo@aslroma1.it>, "Flavia Belloni" <flavia.belloni@aslroma1.it>, "poss" <poss@aslroma1.it>, "roberto ricci" <roberto.ricci@aslroma1.it>, "simone
bottin" <simone.bottin@favero.it>, "uocabse" <uocabse@aslroma1.it>, "quadrini" <quadrini@biomedicalsolutions.it>
Inviato: Lunedì, 26 giugno 2023 16:18:35
Oggetto: In: Fwd: In: preventivo per Emodinamica Santo Spirito

Buonasera,

Siamo con la presente ad inviare in allegato il preventivo aggiornato come da indicazioni ricevute.
Ci teniamo a comunicare che, visti gli ottimi rapporti che intercorrono tra le ns . Aziende abbiamo
applicato un ulteriore scontistica per un totale netto di euro  41.500,00. + iva.
Certi di fare cosa gradita, cogliamo l'occasione per porgere cordiali  saluti

ufficio commerciale Italia

FAVERO HEALTH PROJECTS SPA
UFFICIO COMMERCIALE ITALIA
ORNELLA MORANA
TEL. 0423-612616
FAX 0423-303433
E-MAIL: ornella.morana@favero.it

Le informazioni contenute in questa comunicazione ed i suoi allegati sono segrete, riservate e destinate unicamente alla persona o ditta sopra indicate. E' espressamente, pertanto, proibito leggere, copiare, utilizzare o comunque diffondere il contenuto di questa e-mail ed i suoi allegati senza autorizzazione. Se questa comunicazione è pervenuta per errore, si prega di distruggerla e informare il mittente telefonando al n. 0423/6125.
The information contained in this e-mail and all attachments are confidential and are for the sole use of its intended recipient. It may not be disclosed to or used by anyone other than the addressee. If received in error, please contact the sender by return e-mail and delete this e-mail.
FAVERO HEALTH PROJECTS SPA Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna (TV) - Italy N. Iscr. Reg. Imprese di Treviso, C.F. e P. IVA. 00175410265 - REA TV n. 54362 N. Meccanografico TV 001396 Cap. Soc. € 4.536.000,00 int. vers.

--
Messaggio analizzato da Libraesva ESG.

Zimbra https://postaspc.aslroma1.it/h/printmessage?id=166391&tz=Europe/Berlin

1 di 1 27/06/2023, 14:30

ALLEGATO 1



951 / 2023 Pag. 1

Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy

tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680
fax +39 0423 303433
fax +39 0423 600417

Ns. Offerta N.951/2023 del 30/05/2023

Revisione N. 5 del 26/06/2023

Spett.le
A.S.L. ROMA 1
BORGO S.SPIRITO, 3
00193 ROMA (RM)
Cod Cliente 210024 OM

OGGETTO:
VS. RICHIESTA DI PREVENTIVO PER ARREDI EMODINAMICA SANTO SPIRITO - SOLUZIONE ZEROFIRE

A seguito della vostra pregiata richiesta, siamo con la presente a sottoporvi nostra migliore offerta  per la fornitura di quanto di
vostro interesse, e precisamente:

CONDIZIONI DI VENDITA
MERCE RESA

FRANCO :
Vostra sede

MONTAGGIO : Nostro carico. (ESCLUSIONI: smontaggio, ricollocazione e/o smaltimento arredi esistenti, opere murarie,
allacciamenti elettrici ed idraulici)

VALIDITA'
OFFERTA :

30 giorni

I.V.A. : 22% Split Payment

GARANZIA : 12 mesi

CONSEGNA : Circa 45/60 gg - i tempi di consegna saranno comunicati al lancio di produzione della commessa

PAGAMENTO : 60 gg

RIVESTIMENTI COME DA NOSTRA CARTELLA COLORI

L'impresa si riserva il subappalto della movimentazione ed installazione degli arredi, previa autorizzazione da parte della Stazione Appaltante e secondo quanto
previsto dalla normativa vigente.

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 2

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

REPARTO EMODINAMICA - SOLUZIONE ZEROFIRE

PREPARAZIONE PAZIENTE

PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83116

LINEA ZEROFIRE
- IGNIFUGO e IDROFUGO.
- Strutture realizzate in alluminio stampato e
pressopiegato con trattamento di finitura a
polveri epossidiche.
- Ante a serranda stampate in polipropilene,
dotate di maniglia in pressofusione di
alluminio. Le serrande sono sfilabili.
- Internamente fiancate in alluminio
pressofuso amovibili con sistema brevettato.
Nelle fiancate possono essere inseriti vassoi
e/o vari accessori ISO3394.
- Basamenti disponibili quotati a parte:
piedini in acciaio inox con puntali regolabili,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote in acciaio inox o alluminio pressofuso.
- Colori delle serrande, delle maniglie e delle
strutture a scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1346 x 2070 (H.) x 506 mm

1. 9ZERO1000 COLONNA NEUTRA A SERRANDA NR. 2 € 1.603,94 € 3.207,88

2. 9ZERO9060 SERRATURA PER MODULI DI LARGHEZZA 67 cm NR. 2 € 22,00 € 44,00

3. BP25 BASAMENTO INOX CON PIEDINI NR. 1 € 371,76 € 371,76

4. 9ZERO9035 RIPIANO ZERO FIRE DIM.60x40 NR. 10 € 24,75 € 247,50

Totale PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83116 € 3.871,14

PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83117

LINEA ZEROFIRE
- IGNIFUGO e IDROFUGO.
- Strutture realizzate in alluminio stampato e
pressopiegato con trattamento di finitura a
polveri epossidiche.
- Ante a serranda stampate in polipropilene,
dotate di maniglia in pressofusione di
alluminio. Le serrande sono sfilabili.
- Internamente fiancate in alluminio
pressofuso amovibili con sistema brevettato.
Nelle fiancate possono essere inseriti vassoi
e/o vari accessori ISO3394.
- Basamenti disponibili quotati a parte:
piedini in acciaio inox con puntali regolabili,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote in acciaio inox o alluminio pressofuso.
- Colori delle serrande, delle maniglie e delle
strutture a scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1346 x 2070 (H.) x 506 mm

5. 9ZERO1000 COLONNA NEUTRA A SERRANDA NR. 2 € 1.603,94 € 3.207,88

6. 9ZERO9060 SERRATURA PER MODULI DI LARGHEZZA 67 cm NR. 2 € 22,00 € 44,00

7. BP25 BASAMENTO INOX CON PIEDINI NR. 1 € 371,76 € 371,76

8. VP 10 VASSOIO 60X40X10 NR. 1 € 25,21 € 25,21

9. VP 20 VASSOIO 60X40X20 NR. 7 € 29,80 € 208,60

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 3

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

10. 9ZERO9035 RIPIANO ZERO FIRE DIM.60x40 NR. 5 € 24,75 € 123,75

Totale PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83117 € 3.981,20

Totale PREPARAZIONE PAZIENTE € 7.852,34

SALA EMODINAMICA

CARRELLO ALTO DOPPIO A SERRANDA DISEGNO 83118

LINEA ZEROFIRE
- IGNIFUGO e IDROFUGO.
- Strutture realizzate in alluminio stampato e
pressopiegato con trattamento di finitura a
polveri epossidiche.
- Ante a serranda stampate in polipropilene,
dotate di maniglia in pressofusione di
alluminio. Le serrande sono sfilabili.
- Internamente fiancate in alluminio
pressofuso amovibili con sistema brevettato.
Nelle fiancate possono essere inseriti vassoi
e/o vari accessori ISO3394.
- Basamenti disponibili quotati a parte:
piedini in acciaio inox con puntali regolabili,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote in acciaio inox o alluminio pressofuso.
- Colori delle serrande, delle maniglie e delle
strutture a scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1411 x 2070 (H.) x 506 mm

N. 2 COMPOSIZIONI OGNUNA FORMATA DA:

11. 9ZERO1000 COLONNA NEUTRA A SERRANDA NR. 2 € 1.603,94 € 3.207,88

12. 9ZERO9060 SERRATURA PER MODULI DI LARGHEZZA 67 cm NR. 2 € 22,00 € 44,00

13. BR25 BASAMENTO INOX CON RUOTE NR. 1 € 360,76 € 360,76

14. 9ZERO9005 MANIGLIA CARRELLO ZERO FIRE NR. 1 € 13,29 € 13,29

15. 9ZERO9041 RIPIANO PORTASONDE/CATETERI ESTRAIBILE NR. 1 € 291,08 € 291,08

16. VP 20 VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI NR. 1 € 35,53 € 35,53

17. 9ZERO9035 RIPIANO ZERO FIRE DIM.60x40 NR. 6 € 24,75 € 148,50

CARRELLO ALTO DOPPIO A SERRANDA DISEGNO 83118 Totale composizione € 4.101,04

Totale N. 2 composizioni € 8.202,08

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 4

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

PARETE ATTREZZATA CON CARRELLI A SERRANDA DISEGNO 83119

LINEA ZEROFIRE
- IGNIFUGO e IDROFUGO.
- Strutture realizzate in alluminio stampato e
pressopiegato con trattamento di finitura a
polveri epossidiche.
- Ante a serranda stampate in polipropilene,
dotate di maniglia in pressofusione di
alluminio. Le serrande sono sfilabili.
- Internamente fiancate in alluminio
pressofuso amovibili con sistema brevettato.
Nelle fiancate possono essere inseriti vassoi
e/o vari accessori ISO3394.
- Basamenti disponibili quotati a parte:
piedini in acciaio inox con puntali regolabili,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote in acciaio inox o alluminio pressofuso.
- Colori delle serrande, delle maniglie e delle
strutture a scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
673/1411 x 1465/2070 (H.) x 506 mm

18. 9ZERO1000 COLONNA NEUTRA A SERRANDA NR. 4 € 1.603,94 € 6.415,76

19. 9ZERO1004 COLONNA NEUTRA A SERRANDA 1300 NR. 1 € 1.093,74 € 1.093,74

20. 9ZERO9060 SERRATURA PER MODULI DI LARGHEZZA 67 cm NR. 5 € 22,00 € 110,00

21. 9ZERO9005 MANIGLIA CARRELLO ZERO FIRE NR. 4 € 13,29 € 53,16

22. BR15 BASAMENTO INOX CON RUOTE NR. 3 € 313,55 € 940,65

23. BR25 BASAMENTO INOX CON RUOTE NR. 1 € 360,76 € 360,76

24. 8TC0020 PANNELLO RIVESTIMENTO CORIAN sp. 6 mm MQ. 1 € 351,13 € 351,13

25. 9ZERO9041 RIPIANO PORTASONDE/CATETERI ESTRAIBILE NR. 3 € 291,08 € 873,24

26. VP 20 VASSOIO 60X40X10 CON DIVISORI NR. 3 € 35,53 € 106,59

27. 9ZERO9035 RIPIANO ZERO FIRE DIM.60x40 NR. 11 € 24,75 € 272,25

Totale PARETE ATTREZZATA CON CARRELLI A SERRANDA DISEGNO 83119 € 10.577,28

CARRELLO ALTO A SERRANDA DISEGNO 83120

LINEA ZEROFIRE
- IGNIFUGO e IDROFUGO.
- Strutture realizzate in alluminio stampato e
pressopiegato con trattamento di finitura a
polveri epossidiche.
- Ante a serranda stampate in polipropilene,
dotate di maniglia in pressofusione di
alluminio. Le serrande sono sfilabili.
- Internamente fiancate in alluminio
pressofuso amovibili con sistema brevettato.
Nelle fiancate possono essere inseriti vassoi
e/o vari accessori ISO3394.
- Basamenti disponibili quotati a parte:
piedini in acciaio inox con puntali regolabili,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote in acciaio inox o alluminio pressofuso.
- Colori delle serrande, delle maniglie e delle
strutture a scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
673 x 2070 (H.) x 506 mm

N. 2 COMPOSIZIONI OGNUNA FORMATA DA:

28. 9ZERO1000 COLONNA NEUTRA A SERRANDA NR. 1 € 1.603,94 € 1.603,94

29. 9ZERO9060 SERRATURA PER MODULI DI LARGHEZZA 67 cm NR. 1 € 22,00 € 22,00

30. 9ZERO9005 MANIGLIA CARRELLO ZERO FIRE NR. 1 € 13,29 € 13,29

31. BR15 BASAMENTO INOX CON RUOTE NR. 1 € 313,55 € 313,55

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 5

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

32. 9ZERO9041 RIPIANO PORTASONDE/CATETERI ESTRAIBILE NR. 1 € 291,08 € 291,08

33. 9ZERO9035 RIPIANO ZERO FIRE DIM.60x40 NR. 2 € 24,75 € 49,50

CARRELLO ALTO A SERRANDA DISEGNO 83120 Totale composizione € 2.293,36

Totale N. 2 composizioni € 4.586,72

CARRELLO TERAPIA

34. 9CS6221 CARRELLO SWITCH 65 - 5 CASSETTI NR. 1 € 875,54 € 875,54
Struttura in lamiera di acciaio verniciata con polveri epossidiche per un'elevata protezione
contro graffi e corrosione. La resistenza del rivestimento al distacco è testata a norme UNI
EN ISO 2409 robusta e al tempo stesso leggera. Superfici dotate di linee arrotondate, prive
di angoli e spigoli vivi, permette una sanificazione ottimale.
Piano superiore stampato in materiale plastico lavabile arrotondato privo di spigoli vivi. Il
materiale presenta ottime caratteristiche meccaniche ed igieniche.
Alzatina perimetrale sul piano facilmente utilizzabile per la spinta del carrello, in materiale
plastico ergonomico arrotondato, senza spigoli vivi e senza fessure in modo da non avere
accumuli di sporcizia.
N.4 cassetti L. 65 cm scorrevoli su guide a sfera a scelta fra fermo a fine corsa (di serie) e
rientro ammortizzato. Cassetto completamente estraibile. Maniglie stampate integrate nel
corpo del cassetto, antiurto, ergonomiche. 
La realizzazione delle maniglie stampate integrate nel corpo del cassetto porta vantaggi sia
dal punto di vista funzionale che dal punto di vista igienico. 
Con possibilità di caratterizzare i cassetti in base ai colori.
Composizione cassetti in altezza: 1 cassetto da 225, 2 cassetti da 150, 2 cassetti da 75
mm.
Cassetti su guide a estrazione totale. Cassetti facilmente asportabili e reinseribili, anche
il cassetto inferiore di altezza maggiore. Porta etichette in materiale plastico trasparente
inclusi.
N.4 ruote girevoli diametro 150mm, di cui 2 dotate di freno singolo.
Bordo perimetrale stampato in materiale plastico antiurto, lavabile, arrotondato privo di
spigoli vivi. Inoltre ogni ruota monta un paracolpo, girevole in materiale plastico morbido.
Carrello dotato di serie di: N.3 tasche basculanti a ribalta in materiale plastico trasparente,
piano di lavoro estraibile su guide telescopiche, chiusura dei cassetti con chiave antitrauma.

DATI TECNICI
Dimensioni scocca 850mm x 550mm
Altezza al piano di lavoro 1000 mm
Portata 150 kg
Peso 69,5 kg

Dispositivo Medico in classe I in conformità al MDR 2017/745
Numero iscrizione Repertorio Dispositivi Medici: 2265835
Codice CND: V0899 - Attrezzature di supporto all'attività sanitaria - Altre

Serratura a chiave

KIT RUOTE Ø150MM
Kit quattro ruote girevoli, antitraccia Ø150MM, di cui due sono dotate di freno singolo
(poste sul lato anteriore del carrello).

3 TASCHE BASCULANTI
A ribalta in materiale plastico trasparente.

Cassetto scorrevole su guide con fermo a fine corsa.

35. 9CS9904U DISPENSER 10 CASSETTI A RIBALTA NR. 1 € 138,90 € 138,90
Dispenser a 10 cassetti realizzato con una scocca in acciaio verniciato a polveri epossidiche.
Il supporto accoglie 10 casettini in materiale plastico trasparente con apertura a ribalta.
Dimensioni cassetto 100x95x145H mm.
ACCESSORIO COMPATIBILE SOLO CON CARRELLI SWITCH 45 E SWITCH 65.

36. 9CS9907 SUPPORTO UNIVER. CESTINO AGHI USATI NR. 1 € 30,25 € 30,25
Realizzato in tondino di acciaio verniciato, si applica su tubo verticale ø28.
(a richiesta esiste versione per barra normalizzata, barra normalizzata da includere dove
non presente).
La cinghia ad apertura a strappo, permette la regolazione e il contenimento di vari formati
e dimensioni di cestini aghi usati.
Regolabile in altezza e in posizione.

Dim. mm L115 H145 P200

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 6

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

37. 9CS9852 PORTARIFIUTI MEDIO CAPACITA' 14 LT NR. 1 € 33,46 € 33,46
Portarifiuti realizzato in materiale plastico con contenitore interno. Capacita' litri 14 circa.
Apertura a ginocchio.
Dim. mm L295 H404 P316

Totale CARRELLO TERAPIA € 1.078,15

CARRELLO EMERGENZA

38. 9CS3031 CARRELLO PICCOLO CON NR. 4 CASSETTI NR. 1 € 763,24 € 763,24
Carrello terapia e medicazione di base.
Carrelli linea SWITCH sono progettati per avere degli spazi ordinati e gestibili, funzionali e
maneggevoli, per facilitare le diverse mansioni che gli operatori devono svolgere nel loro
lavoro.

STRUTTURA 
Struttura in lamiera di acciaio verniciata con polveri epossidiche per un'elevata protezione
contro graffi e corrosione. La resistenza del rivestimento al distacco è testata a norme UNI
EN ISO 2409 robusta e al tempo stesso leggera. 
Il carrello viene progettato con linee arrotondate, prive di angoli e spigoli vivi, permette una
sanificazione ottimale.

PIANO
Piano superiore stampato in materiale plastico lavabile arrotondato privo di spigoli vivi. Il
materiale presenta ottime caratteristiche meccaniche ed igieniche.
Alzatina perimetrale sul piano facilmente utilizzabile per la spinta del carrello, in materiale
plastico ergonomico arrotondato, senza spigoli vivi e senza fessure in modo da non avere
accumuli di sporcizia.

CASSETTI
4 cassetti scorrevoli su guide a sfera a scelta fra fermo a fine corsa (di serie) e rientro
ammortizzato. Cassetto completamente estraibile. Maniglie stampate integrate nel corpo
del cassetto, antiurto, ergonomiche. 
La realizzazione delle maniglie stampate integrate nel corpo del cassetto porta vantaggi sia
dal punto di vista funzionale che dal punto di vista igienico. 
Con possibilità di caratterizzare i cassetti in base ai colori.
Composizione cassetti in altezza: 1 cassetto da 225, 3 cassetti da 150 mm.
Cassetti su guide a estrazione totale. Cassetti facilmente asportabili e reinseribili, anche il
cassetto inferiore di altezza maggiore.
Porta etichette in materiale plastico trasparente.

RUOTE
Numero 4 ruote girevoli diametro 150mm, di cui 2 dotate di freno singolo.
Bordo perimetrale stampato in materiale plastico antiurto, lavabile, arrotondato privo di
spigoli vivi. Inoltre ogni ruota monta un paracolpo, girevole in materiale plastico morbido.

ACCESSORI DI SERIE
Piano di lavoro estraibile su guide telescopiche.
Chiusura dei cassetti con chiave antitrauma.
Porta etichette in materiale plastico trasparente.

DATI TECNICI
Dimensioni scocca 555mm x 550mm
Altezza al piano di lavoro 1000 mm

Dispositivo Medico in classe I.
Numero iscrizione Repertorio Dispositivi Medici: 2265835
Codice CND: V0899 - ATTREZZATURE DI SUPPORTO ALL´ATTIVITA´ SANITARIA - ALTRE

Chiusura con sigillo.

KIT RUOTE Ø150MM
Kit quattro ruote girevoli, antitraccia Ø150MM, di cui due sono dotate di freno singolo
(poste sul lato anteriore del carrello).

Cassetto scorrevole su guide con fermo a fine corsa.

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 7

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

39. 9CS9710 KIT 50 SIGILLI NUMERATI COLORE ROSSO NR. 1 € 18,79 € 18,79
Kit di 50 sigilli.

40. 9CS9914U PORTAMONITOR CARRELLO SWITCH NR. 1 € 89,39 € 89,39
Ripiano girevole, con possibilita' di bloccaggio tramite volantino.
Struttura e ripiano in acciaio verniciato a polveri epossidiche.
Massimo peso caricabile 15 kg.
Dimensioni piano di appoggio: 320x400 mm

NOTA: non dotato di cinghie per bloccaggio apparecchi e tappetino antiscivolo.

41. 9CS9930 CINGHIE PER PORTAMONITOR NR. 1 € 10,54 € 10,54
Cinghie regolabili per porta monitor art. 9CS9914 

42. 9CS9952 TAVOLA MASSAGGIO CARDIACO NR. 1 € 55,47 € 55,47
Tavola massaggio cardiaco realizzata in plexiglass molto resistente spessore 10 mm. Una
maniglia e' ricavata per facilitare il trasporto.
Dimensioni: mm 550x390x10h.

43. 9CS9953 PORTA CATETERI NR. 1 € 28,42 € 28,42
Tasca porta cateteri in lamiera di alluminio pressopiegata e verniciata a polveri epossidiche.
Puo' essere rimossa per le operazioni di pulizia.
Dim. mm L148 H615 P79

44. 9CS9951 PORTA BOMBOLA NR. 1 € 49,05 € 49,05
Struttuta in acciaio verniciato, con cinghie per fissaggio bombola.
Adatto per bombole di varie misure di diametro.
Carico massimo 15 kg

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 8

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

45. 9CS9852 PORTARIFIUTI MEDIO CAPACITA' 14 LT NR. 1 € 33,46 € 33,46
Portarifiuti realizzato in materiale plastico con contenitore interno. Capacita' litri 14 circa.
Apertura a ginocchio.
Dim. mm L295 H404 P316

Totale CARRELLO EMERGENZA € 1.048,36

Totale SALA EMODINAMICA € 25.492,59

SALA COMANDI

POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83121

LINEA PRAXIS XE
- Strutture realizzate in nobilitato bilaminato
plastico sp.20 mm per cielo, fondo e fianchi,
sp.10 mm per la schiena.
- Bordature perimetrali frontali della scocca
dotate di profilo parapolvere.
- Ante/frontali cassetto sp.20 mm, realizzate
in MDF rivestite con un film in materiale
plastico, bordi arrotondati.
- Materiali ignifughi in classe 2 di reazione al
fuoco.
- Maniglia incassata con disegno esclusivo
realizzata in pressofusione di alluminio e
verniciata.
- Ante vetrate dotate di inserto in vetro
temperato sp.4 mm.
- Cerniere delle ante con apertura a 270°.
- Cassetti con guide metalliche.
- Basamenti a scelta tra: telaio in acciaio
vernciato con piedini H.150 mm con puntali
regolabili, zoccolo acciaio inox H.150 mm,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote (quest'ultimo quotato a parte).
- Colori delle ante e dei frontali cassetto a
scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
3500 x 750 (H.) x 800 mm

46. TBB PIANO BILAMINATO SPECIALE MQ. 3,50 € 126,98 € 444,43
COLORE PIANO 475 GRIGIO

47. TH AL ALZATINA POSTERIORE ALLUMINIO PIANI ML. 4,35 € 15,13 € 65,82

48. 9PT9900 TELAIO DI SUPPORTO MODULABILE NR. 1 € 205,36 € 205,36

49. 9PT9900A TELAIO DI SUPPORTO MODULABILE AGGIUNTIVO NR. 1 € 166,40 € 166,40

50. PE 1 VASCHETTA PASSACAVI NR. 3 € 20,17 € 60,51

51. XEL C3 CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE NR. 2 € 237,45 € 474,90
MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

SCOCCA METALLICA VERNICIATA RAL9006

Totale POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83121 € 1.417,42

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 9

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

52. 9SZ1262 SEDIA DATTILO CON BRACCIOLI ,SU RUOTE, SCHIENALE ALTO RIV. SIMILPELLE NR. 3 € 201,24 € 603,72
Sedia dattilo imbottita, con braccioli fissi.
Seduta con elevazione a gas, schienale regolabile in altezza e inclinazione.
Base in nylon nero ,dotata di n.5 ruote gemellari frenate.
Dimensioni: 
altezza sedile regolabile da 450 mm a 580 mm
ingombro totale largh. 670 mm x prof. 670 mm x H 900/1030 mm

La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM.

ARMADIATURA DISEGNO 83122

LINEA PRAXIS XE
- Strutture realizzate in nobilitato bilaminato
plastico sp.20 mm per cielo, fondo e fianchi,
sp.10 mm per la schiena.
- Bordature perimetrali frontali della scocca
dotate di profilo parapolvere.
- Ante/frontali cassetto sp.20 mm, realizzate
in MDF rivestite con un film in materiale
plastico, bordi arrotondati.
- Materiali ignifughi in classe 2 di reazione al
fuoco.
- Maniglia incassata con disegno esclusivo
realizzata in pressofusione di alluminio e
verniciata.
- Ante vetrate dotate di inserto in vetro
temperato sp.4 mm.
- Cerniere delle ante con apertura a 270°.
- Cassetti con guide metalliche.
- Basamenti a scelta tra: telaio in acciaio
vernciato con piedini H.150 mm con puntali
regolabili, zoccolo acciaio inox H.150 mm,
versione sospesa a muro o basamento su
ruote (quest'ultimo quotato a parte).
- Colori delle ante e dei frontali cassetto a
scelta del cliente da cartella colori.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1580 x 2550 (H.) x 460 mm

53. XE 1441 ALZATA ANTA CIECA+RIPIANO 66X46X118 NR. 1 € 267,71 € 267,71
MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

BASAMENTO SU PIEDINI

SCOCCA COL.475

SERRATURA CHIUSURA ANTE

54. XE 5441 ALZATA ANTE CIEC.+RIPIANO 92X46X118 NR. 1 € 349,76 € 349,76
MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

SCOCCA COL.475

SERRATURA CHIUSURA ANTE

BASAMENTO SU PIEDINI

55. XE 1441 ALZATA ANTA CIECA+RIPIANO 66X46X118 NR. 1 € 267,71 € 267,71
MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

SCOCCA COL.475

SERRATURA CHIUSURA ANTE

56. XE 5441 ALZATA ANTE CIEC.+RIPIANO 92X46X118 NR. 1 € 349,76 € 349,76
MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

SCOCCA COL.475

SERRATURA CHIUSURA ANTE

57. TAM TAMPONAMENTO LINEARE MQ. 1,50 € 58,68 € 88,02
SCOCCA COL.475

Totale ARMADIATURA DISEGNO 83122 € 1.322,96

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 10

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

Totale SALA COMANDI € 3.344,10

SALA REFERTAZIONE

POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83123

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1300 x 750 (H.) x 700 mm

58. TBB PIANO BILAMINATO SPECIALE MQ. 1,30 € 126,98 € 165,07
COLORE PIANO 475 GRIGIO

59. TH AL ALZATINA POSTERIORE ALLUMINIO PIANI ML. 2,10 € 15,13 € 31,77

60. 9PT9900 TELAIO DI SUPPORTO MODULABILE NR. 1 € 205,36 € 205,36

61. PE 1 VASCHETTA PASSACAVI NR. 1 € 20,17 € 20,17

Totale POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83123 € 422,37

62. 8VA4810 PORTA CPU NR. 1 € 50,88 € 50,88
Porta cpu appeso al piano con pianetto in melaminico
Dim. cm. 26 x 50 x 57 H

63. 9SZ1232 SEDIA DATTILO SU RUOTE, SCHIENALE ALTO RIV. SIMILPELLE NR. 1 € 178,78 € 178,78
Sedia dattilo imbottita.
Seduta con elevazione a gas, schienale regolabile in altezza e inclinazione.
Base in nylon nero ,dotata di n.5 ruote gemellari frenate.
Dimensioni: 
altezza sedile regolabile da 450 mm a 580 mm
ingombro totale largh. 670 mm x prof. 670 mm x H 900/1030 mm
La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM.

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 11

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

POSTAZIONE IN NICCHIA DISEGNO 83124

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
1320 x 750 (H.) x 700 mm

64. TBB PIANO BILAMINATO SPECIALE MQ. 1,35 € 126,98 € 171,42
COLORE PIANO 475 GRIGIO

65. TH AL ALZATINA POSTERIORE ALLUMINIO PIANI ML. 2,35 € 15,13 € 35,56

66. MP 6 STAFFA REGGIMENSOLA X PIANI DA 600 E 670 NR. 2 € 47,22 € 94,44

67. PE 1 VASCHETTA PASSACAVI NR. 1 € 20,17 € 20,17

68. MP 3 MENSOLA POSTFORMING IDROFUGO - ML ML. 2,70 € 78,84 € 212,87
N. 2 PZ. 1320X300 cad.

Totale POSTAZIONE IN NICCHIA DISEGNO 83124 € 534,46

69. 9SZ1232 SEDIA DATTILO SU RUOTE, SCHIENALE ALTO RIV. SIMILPELLE NR. 1 € 178,78 € 178,78
Sedia dattilo imbottita.
Seduta con elevazione a gas, schienale regolabile in altezza e inclinazione.
Base in nylon nero ,dotata di n.5 ruote gemellari frenate.
Dimensioni: 
altezza sedile regolabile da 450 mm a 580 mm
ingombro totale largh. 670 mm x prof. 670 mm x H 900/1030 mm
La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM.

Totale SALA REFERTAZIONE € 1.365,27

ALLEGATO 2



951 / 2023 Pag. 12

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

SALA LAVAGGIO

70. 8AW24332 LAVABO PER CHIRURGHI 1 PT CON EROGATORI A FOTOCELLULA NR. 1 € 3.445,70 € 3.445,70
Lavabo realizzato completamente in acciaio inox AISI 304, in finitura satinata, privo di bordi
taglienti e di spigoli vivi, in modo da assicurare l'incolumità del personale e l'assenza di zone
di ristagno, agevolando le periodiche attività di sanificazione delle superfici; il corpo vasca
ha una profondità di circa 320 mm, sagomato con funzionalità antischizzo, con pendenza
di 2° affichè i reflui e i residui defluiscano attraverso lo scarico centrale.
Il lavabo è dotato di parete frontale con corpo vasca formato in un unico pezzo.
La struttura di supporto a parete in acciaio inox consente di agganciare il lavabo sospeso
ad ogni parete mediante 2 montanti verticali e 2 orizzontali.
I pannelli sono asportabili in modo da consentire le manutenzioni ordinarie e straordinarie.
Il lavabo viene fornito completo di fonte di erogazione idrica con leva clinica temporizzata
e miscelatore, n°1 dosatore di sapone 500 ml manuale; tubo flessibile inox da 1 metro,
comprensivo di filtri a y.
Nella parte superiore mensola in acciaio inox dim. mm 700x127 (LxP)
Dimensioni mm 700x560x1160h

Totale SALA LAVAGGIO € 3.445,70

Totale REPARTO EMODINAMICA - SOLUZIONE ZEROFIRE € 41.500,00

TOTALE OFFERTA (importi IVA esclusa) € 41.500,00

ALLEGATO 2



951 / 2023 Fine

ACCETTAZIONE

A Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento o necessità, distintamente salutiamo.

                                                                            FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

                                                                                           Ufficio Commerciale

Con l'accettazione della presente offerta il Cliente dichiara di conoscere il contenuto del D.Lgs. 8 giugno 2001 n. 231, nonché i contenuti del Codice Etico e del Modello

di Organizzazione Gestione e Controllo adottati da Favero Health Projects S.p.a. e si impegna nei rapporti con quest'ultima, anche per i propri dipendenti, ai sensi e

per gli effetti dell'art. 1381 del Codice Civile, a tenere un comportamento conforme ai suddetti, per le parti applicabili, ed agli eventuali successivi loro aggiornamenti,

sempre consultabili anche sul sito www.favero.it.

Dichiara inoltre di essere a conoscenza del fatto che l'inosservanza di una qualsiasi delle previsioni dei predetti documenti costituisce un grave inadempimento degli

obblighi di cui al presente contratto.

____________________________________________
PER ACCETTAZIONE (timbro e firma)

ALLEGATO 2



Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 - 31044 - Montebelluna TV

INFORMATIVA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELLART. 13 DEL D.LGS. 196/03 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI" E DELLART. 13 GDPR UE 2016/679 REGOLAMENTO EUROPEO SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

 

SOGGETTI INTERESSATI AL TRATTAMENTO DATI
Favero Health Projects S.p.A., P. IVA 00175401265, con sede legale in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20, rende la presente informativa ai Fornitori/
Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei propri Fornitori/Clienti persone giuridiche.
Il trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela della riservatezza e dei diritti degli interessati.

IDENTITA' E CONTATTI DEL TITOLARE E DEI RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento è la società Favero Health Projects S.p.A., in persona del Legale Rappresentante pro tempore.
L'elenco aggiornato dei responsabili e degli incaricati al trattamento è custodito presso la sede legale del Titolare del trattamento.

FONTE DEI DATI
I dati personali trattati sono quelli forniti dall'interessato in occasione di:
▫ contatti commerciali (comunicazioni scritte, anche in via telematica, colloqui telefonici, visite);
▫ richiesta e formulazione di offerte/preventivi;
▫ ordinativi e conferme d'ordine;
▫ trasmissioni e transazioni successive all'ordine;
▫ trattative, formalizzazione ed esecuzione di contratti con il Titolare.

FINALITA' DEL TRATTAMENTO E BASE GIURIDICA
I dati personali saranno trattati per le seguenti finalità:
▫ adempimento di obblighi di legge, nazionali o comunitari, di natura amministrativa, contabile, fiscale;
▫ esecuzione di ordini dell'autorità giudiziaria o di enti/soggetti pubblici in occasione di verifiche/ispezioni;
▫ attività e operazioni connesse e strumentali all'avvio e alla gestione del rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ esecuzione/adempimento di obblighi ed esercizio di diritti/facoltà derivanti dal rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ gestione dell'eventuale contenzioso, giudiziale e stragiudiziale, col Fornitore/Cliente;

Il Titolare non effettua sui dati dei Fornitori/Clienti persone fisiche e delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei Fornitori/Clienti persone giuridiche trattamenti
che consistano in processi decisionali automatizzati.

CATEGORIE DI DATI PERSONALI TRATTATI
Nell'ambito delle finalità dei trattamenti evidenziati, saranno trattati unicamente dati personali aventi ad oggetto, a titolo di esempio, nome e cognome, codice fiscale, numero di
partita IVA, residenza, domicilio, sede del luogo di lavoro, indirizzo email o PEC, numero di telefono e fax, ruolo e/o inquadramento aziendale, etc. dei Fornitori/Clienti persone
fisiche delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del Fornitore/Cliente.

MODALITA' DI TRATTAMENTO
Il trattamento dei dati avrà luogo con modalità sia automatizzate, su supporto elettronico o magnetico, sia non automatizzate, su supporto cartaceo, con logiche di
organizzazione ed elaborazione strettamente correlate alle finalità stesse e comunque nel rispetto delle regole di riservatezza e di sicurezza previste dalla normativa vigente e da
disposizioni interne alla società.

LUOGO DI TRATTAMENTO
I dati vengono attualmente trattati ed archiviati presso la sede legale di Favero Health Projects S.p.a. in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20.
Una copia degli stessi è conservata su un data store presso Asco Tlc in San Vendemiano (TV) - Via Friuli 11.
Sono inoltre trattati per conto di Favero Health Projects S.p.a., da professionisti e/o società incaricati di svolgere attività tecniche, di sviluppo, gestionali e amministrativo -
contabili.

RIFIUTO AL CONFERIMENTO
Il conferimento dei dati è obbligatorio per i soli dati per cui è previsto un obbligo normativo o contrattuale (ad esempio i dati identificativi del soggetto che agisce in nome e per
conto del Fornitore/Cliente).
Un eventuale rifiuto di conferire i dati obbligatori potrebbe impedire il sorgere stesso del rapporto contrattuale ovvero comprometterne l'esecuzione o prosecuzione.
Nei casi in cui non sia previsto alcun obbligo di legge al conferimento dei dati, il rifiuto non sortirebbe le conseguenze di cui sopra ma impedirebbe comunque di dare
esecuzione alle operazioni accessorie.

DESTINATARI DEI DATI
Fatto salvo quanto imposto dall'adempimento di obblighi di legge, i dati relativi ai Fornitori/Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del
Fornitore/Cliente non saranno oggetto di diffusione, ma potranno essere comunicati, in Italia e/o all'estero, a soggetti ben definiti quali:
▫ lavoratori dipendenti del Titolare sulla base dei ruoli e delle mansioni lavorative espletate, nei limiti delle loro competenze ed in conformità alle istruzioni ad essi impartite dal
Titolare;
▫ collaboratori esterni, quali professionisti e consulenti, società di factoring, istituti di credito, società di recupero crediti, società di assicurazione del credito, società di
informazioni commerciali, aziende operanti nel settore del trasporto;
▫ soggetti legittimati ad accedervi in forza di disposizioni di legge, regolamenti, normative comunitarie;
▫ enti Pubblici e privati anche a seguito di ispezioni o verifiche.

 

TRASFERIMENTO DI DATI

ALLEGATO 2



Il Titolare del trattamento non trasferisce i dati personali in paesi terzi o a organizzazioni internazionali.
Tuttavia, si riserva la possibilità di utilizzare servizi in cloud, nel qual caso, i fornitori dei servizi saranno selezionati tra coloro che forniscono garanzie adeguate, così come
previsto dall'art. 46 GDPR 679/16.

TEMPI DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati forniti verranno conservati e trattati per il tempo strettamente necessario ad adempiere alle finalità indicate.
Successivamente, i dati personali saranno conservati, e non ulteriormente trattati, per il tempo stabilito dalle vigenti disposizioni in materia civilistica (10 anni ai sensi dell'art.
2220 Codice Civile) e fiscale, fatte salve eventuali eccezioni (contenziosi, richieste e/o ispezioni dell'Autorità) che ne giustifichino il prolungamento.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato potrà, in qualsiasi momento, esercitare i seguenti diritti:
▫ diritto di accesso ai propri dati personali (art. 15 GDPR), per avere conferma se sia in atto un trattamento dei suoi dati personali ed ottenere, in caso affermativo, informazioni
su finalità, categorie di dati trattati, periodo di conservazione, destinatari dei dati;
▫ diritto di rettifica (art. 16 GDPR), per ottenere la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti;
▫ diritto alla cancellazione o c.d. diritto all'oblio (art. 17 GDPR), per ottenere la cancellazione dei dati personali nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto di limitazione (art. 18 GDPR), per ottenere la limitazione del trattamento, nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto alla portabilità (art. 20 GDPR), per ricevere dal Titolare in formato strutturato, di uso comune e leggibile da dispositivo automatico, i dati personali, ovvero ottenere che
gli stessi siano trasmessi ad altro titolare, nei casi previsti dal GDPR (art. 20 GDPR);
▫ diritto di opposizione (art. 21, GDPR), per opporsi al trattamento dei dati personali, salvo sussistano motivi legittimi per il Titolare di continuare il trattamento;
▫ diritto di proporre reclamo all'autorità di controllo (Garante Privacy) ;
▫ diritto di revocare il consenso, ove previsto, senza comunque pregiudizio della liceità del trattamento basata sul consenso conferito prima della revoca.
I citati diritti potranno essere esercitati mediante l'invio di comunicazioni all'indirizzo postale della sede legale del Titolare del trattamento (Montebelluna - Via Schiavonesca
Priula n. 20) ovvero all'indirizzo di posta elettronica: privacy@favero.it.

ALLEGATO 2


	OFFERTA
	REPARTO EMODINAMICA - SOLUZIONE ZEROFIRE
	PREPARAZIONE PAZIENTE
	PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83116
	PARETE ATTREZZATA A SERRANDE DISEGNO 83117

	SALA EMODINAMICA
	CARRELLO ALTO DOPPIO A SERRANDA DISEGNO 83118
	PARETE ATTREZZATA CON CARRELLI A SERRANDA DISEGNO 83119
	CARRELLO ALTO A SERRANDA DISEGNO 83120
	CARRELLO TERAPIA
	CARRELLO EMERGENZA

	SALA COMANDI
	POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83121
	ARMADIATURA DISEGNO  83122

	SALA REFERTAZIONE
	POSTAZIONE DI LAVORO DISEGNO 83123
	POSTAZIONE IN NICCHIA DISEGNO 83124

	SALA LAVAGGIO



	DELRGNUM: 531
	DELRGDAT: 12/07/2023
		2023-07-07T10:39:30+0200
	PAOLA CASALI


		2023-07-07T10:43:40+0200
	PAOLA CASALI


		2023-07-07T10:45:31+0200
	PAOLA CASALI


		2023-07-07T13:53:40+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2023-07-07T15:02:23+0200
	STEFANIA DI CARLO


		2023-07-10T17:01:29+0200
	ROBERTA VOLPINI


		2023-07-11T17:00:22+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-07-12T11:16:01+0200
	ROBERTA VOLPINI




